Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:

webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2019

INDICO a Excelentíssima Senhora  Prefeita Municipal,  a necessidade de fazer com a máxima
urgência a limpeza de matos nos terrenos públicos no Bairro São Judas Tadeu.

Justificativa

Munícipes que moram no bairro citado, entraram em contato comigo, solicitando essa  interlocução junto ao
Executivo, a fim de reivindicar a total limpeza desses terrenos para prevenir bichos peçonhentos e para a
beleza do referido bairro .

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 12 de Setembro de 2019.

Valdeci Antônio de Proença
(Proença Cabeleireiro)

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”Este documento foi assinado digitalmente por Valdeci Antonio De Proenca.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 5D79-E48C-C1B1-30ED.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/5D79-E48C-C1B1-

30ED ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5D79-E48C-C1B1-30ED

Hash do Documento

5CF15A5646228BC2CC8DA0BBEB727F27C6AFA3D16C2DBB39131246BE649C935E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/09/2019 é(são) :

Valdeci Antonio De Proenca - 144.899.718-69 em 13/09/2019

12:26 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital